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RESULTATS TRIATHLON INTERNATIONAL DE THIONVILLE PORTES DE FRANCE 2021
A\ Nom, dossard, club, et m *

Epreuve Liste Epreuve

Général v| | Classement final v| | FORMATM v
Sexe Catégorie d'adge

<Général> v| | <Général> v

Général

Classement final

Epreuve: FORMAT M

Sexe: <Général>

Catégorie d'age: <Général>

POS. DOSSARD NOM PRENOM NAT. ANNEE CLUB NATATIONIRUN T1 VELO T2 COURSE ARRIVEE
TRIATHLON THIONVILLE YUTZ _
1. 13 MARCOLINI Benoit BB 1977 16:31 00:48 1:03:53 00:47 33:25 1:565:24 -
CLUB
2. 18 WALTZING Antoine BB 1999 14:41 00:38 1:07:12 00:24 34:19 1:57:14
NEUVES MAISONS TRIATHLON
3. 107 MAUREL Romain BB 1989 16:58 01:01 1.05:20 00:27 33:37 1:57:23
54
TRIATHLON THIONVILLE YUTZ
4. 103 HOCQUARD Vivien BB 1995 17:55 00:44 1:05:35 00:27 34:16 1:58:57
CLUB
5 10 REDING Francois Bl 1984 17:15 00:57 1:05:29 00:36 35:31 1:59:48 -
6. 69 THIROT Benoit BB 1979 17:19 00:51 1:05:04 00:37 36:14 2:00:05 -~
7. 104 GEORIS Sylvain BB 1992 17:21 00:56 1:05:55 00:51 35:03 2:00:06 -'-
8. b7 DEOM Julien BB 1983 15:48 00:46 1:06:38 00:38 36:49  2:00:39 -
9. 15 RIT Stephane BB 1973 BEAUNE TRIATHLON 18:59 00:49 1:03:57 00:43 36:43  2:01:11
TRIATHLON THIONVILLE YUTZ _
10. 108 OZZA Laurent BB 1987 16:42 01:09 1.05:41 00:45 38:15 2:02:32 -
CLUB
n. 44 CASTIAUX Remy BB 1986 16:19 0112 1:07:37 01:04 38:38 2:04:50 -~
12. 23 CHRISTEN Urvan BB 1996 16:49 01:02 1:07:53 00:49 39:49 2:06:22 -
TRIATHLON THIONVILLE YUTZ _
13. 91 LOPICO Franck BB 1974 15:59 01:45 1.08:46 00:53 39:05 2:06:28 -
CLUB

TRIATHLON GRAND VILLERUPT

14. 2] FAYET Johan BR 1997 18:28 02:49 1:06:08 01:03 38:1 2:06:39 -
54

15. 48 VALLEJO Sebastien BB 1985 TRICAT 16:42 00:52 1:10:02 00:34 39:46  2:07:56 -~

16. 12 EBER Rodrigue BB 1978 TRIATHLON CLUB DEODATIEN 17:15 0116 1:08:44 00:28 41:02 2:08:45 -';
TRIATHLON THIONVILLE YUTZ _

17. N4 ZOTTER Gernot Bl 1977 18:58 00:51 1:09:24 00:42 38:55 2:08:50 - -
CLUB

18. 31 HUBERT Antoine BE 1992 16:15 01:32 1:09:39 O1:01 40:28  2:0¢
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POS. DOSSARD NOM PRENOM

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

= 31

32.

33.

34.

35.

[=l 36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

58

17

121

81

34

38

101

65

m

90

95

125

54

105

51

85

27

66

76

97

72

70

84

64

73

47

GREINER Christophe
POIREL Baptiste

BEAUD Christophe

RICHERT Gilles

VERMEERSCH IAaki

MILLE David

SALARI-PECCICA
Arthur

BECKRICH Thomas

HITTINGER Gael

DIEUDONNE Olivier

GOURDIER Jean-roch

PETITFILS Gilles

PIERRE Nicolas

THIERY Clément

WEIBEL Loic

ARNOULD Jean-

baptiste

EINSETLER Arnaud

COLET Mickaél
BATTISTELLA Eric

FACQUES Jean-
philippe

VAUDEMONT Regis

MARSAUD Alexandre

PUECH Alain

SOULET Gilles

SZEFER Michael

MIGLIC Julien

NAT. ANNEE CLUB

1982

2002

1967

1983

1990

1988

2001

1980

1980

1974

1972

1963

1983

1990

1984

1976

1993

1980

1979

1971

1979

1979

1976

1980

1979

1986

TRI CLUB BISCHWILLER

STADE DE REIMS TRIATHLON

BEAUNE TRIATHLON

SAVERNE ENDURANCE
TRIATHLON

SAVERNE ENDURANCE
TRIATHLON

TRIATHLON GRAND VILLERUPT
54

TRIATHLON THIONVILLE YUTZ
CLuB

TRIATHLON NANCY LORRAINE

TRI CLUB BISCHWILLER

VELO TRIATHLON CLUB AVENIR

DE FALCK

TRIATHLON THIONVILLE YUTZ
CLuB

PRR REICHSTETT TRI

TRIATHLON THIONVILLE YUTZ
CLuB

TRIATHLON THIONVILLE YUTZ
CLUB

TRIATHLON THIONVILLE YUTZ
CLuUB

TRIATHLON THIONVILLE YUTZ
CLUB

SARREGUEMINES TRIATHLON
CLuB

SARREGUEMINES TRIATHLON
CLuB

NATATION/RUNTI VELO T2 COURSE ARRIVEE
20:58 01:00 1:09:42 00:49 36:47  2:09:16
14:19 00:36 1:10:24 00:34 43:28  2:09:21
18:28 0112 11115 00:38 38:58  2:10:31
17:33 00:38 1:13:32 00:40 38:34  2:10:57
1616 00:44 1:14:49 00:31 38:56  2:11:16
20:02 01:28 11218 00:44 36:54  2:11:26
15:50 01:02 112:18 00:30 41:52  2:11:32
22:57 01:56 1:06:25 01:32 38:58  2:11:48
16:36 00:59 1:09:32 00:56 44:10  2:12:13
18:56 00:59 1:11:38  00:58 39:46  2:12:17
17:30 01:49 110:38 01:02 41:29  2:12:28
16:49 01:39 1:12:47 00:57 40:29  2:12:41
19:50 01:24 112:02 00:47 39:45  2:13:48
17:28 0113 1:14:28 00:39 40:25  2:14:13
19:52 01:07 114:43 00:42 38:06  2:14:30
19:30 01:32 111:31 00:57 41:41  2:15:1
20:17 0118 1:09:39 00:31 43:40 2:15:25
19:15 01:49 1:15:39 00:41 38:51  2:16:15
21:06 01:26 114:25 00:53 38:56  2:16:46
19:17 01:33 1:12:07 00:34 43:48  2:17:19
19:26 01:04 1.12:21 00:52 43:52 2:17:35
21:03 0114 115:48 00:37 39:46  2:18:28
19:26 00:55 1:16:04 00:48 41:18 2:18:31
21119 01:44 1:15:00 00:54 40:45  2:19:42
19:39 0112 1.14:27 00:5543:34  2:19:47
23:01 00:55 1:15:04 00:44 40:17  2:2(
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POS. DOSSARD NOM PRENOM

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

6l.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

49

20

80

55

67

94

26

79

22

14

92

30

37

40

45

74

33

32

53

4]

63

42

89

10

56

CORIOL Boris
DONDEYNE Maxime

SCHWEITZER
Christophe

REICHER Gilles

MARX Steve

KLAK Stellan

SIMON Jerome

SPINDLER Mareike
VOLVERT Vincent

MORENO Manuel

MOLLIERE Raphael

ALEXANDRE Yoann

BRACH Richard

LESCANNE Romain

DUHURCQ Cyril

SAUNIER Anthony

LECOQ Christophe

TANGHE Bastien
DELMOTTE Corentin

ROYER Alexandre

JENNES Daniel

LAPIERRE Nicolas

SOENEN Jean-

sébastien
HENRY Eric
GILLET Emélie
DICKES Sally

TONTONI Philippe

NAT. ANNEE CLUB

1985

1998

1977

1977

1979

1973

1994

1992

1977

1997

2003

1974

1992

1988

1987

1986

1979

1991

1991

1983

1987

1980

1987

1974

1985

1990

1983

TRI CLUB BISCHWILLER

SAVERNE ENDURANCE
TRIATHLON

TRIATHLON THIONVILLE YUTZ
CLUB

TRIATHLON THIONVILLE YUTZ
CLUB

TRIATHLON THIONVILLE YUTZ
CLUB

TRIATHLON GRAND VILLERUPT
54

CCCE TRIATHLON CLUB

TRIATHLON THIONVILLE YUTZ
CLUB

TRIATHLON THIONVILLE YUTZ
CLuUB

TRIATHLON THIONVILLE YUTZ
CLuUB

TRIATHLON THIONVILLE YUTZ
CLUB

TRIATHLON THIONVILLE YUTZ
CLUB

NATATIONI RUNTI VELO

21:09 o141 11:57
18:39 01:26 1:11:18

20:02 0115 1:14:39
20:17 01:55 1:17:12

21:25 01:26 1:14:13
2218 00:52 1:15:30
19:46 02:10 1:07:26
20:26 02:36 1:12:03
21:49 02:05 1:13:23
19:45 O1:51 1:20:13
17:15 01:30 1:14:07
21:45 01:19 1:14:57
21:37 00:46 1:17:26
18:13 01:24 1:12:55
22:34 01:25 1:16:25
23:19 02:21 1:18:32
23:20 00:48 1:17:46
18:03 01:07 1:16:09
18:01 02:55 1:19:36
23:00 01:43 1:15:45
25:30 01:52 1:14:33
23:56 01:37 1:16:48
19:54 01:43 1:12:40
21113 01:32 1:18:38
20:21 01:07 1:23:03
19:22 Ol 1:19:25
23:51

T2 COURSE ARRIVEE

01:04 4418

00:44 48:19

00:35 44:37

00:37 41119

00:49 43:50

00:46 42:25

00:44 51:46

01:21 45:46

01:24 44:00

01:16 39:41

00:32 50:00

00:36 45:01

00:27 43:22

00:44 52:05

00:43 44:20

02:02 40:06

00:38 43:49

00:39 50:42

02:22 43:47

00:50 46:12

01:00 44:51

00:55 44:53

01:03 b3:15

00:44 46:31

00:36 44:00

00:36 49:16

04:05 1:20:28 01:56 39:44
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2:20:09 - ;

2:20:26 -’

2:21:08

2:21:20

2:21:43

2:21:51

2:21:52

2:22:12

2:22:41

2:22:46 -

2:23:24 -,

2:23:38 -

2:23:38 -

2:25:21

2:25:27

2:26:20 -

2:26:21

2:26:40 ;

2:26:41

2:27:30 ';

2:27:46 -’

2:28:09 ';

2:28:35 -’

2:28:38 ';

2:29:07 -/

2:29:50 -
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POS. DOSSARD NOM PRENOM

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

8l.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

9l

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

77

25

61

13

123

71

24

93

119

87

122

78

120

88

50

36

60

98

17

124

52

62

TRESSELT Jerome

ECKER Samantha
TANGHE Maxime
GUEUNING Benoit
HOMMEL Stephanie
LAPOINTE Jean-yves
MINET Véronique

BECK Grégory

LETT Julie

DEBRUYN Stan

POJER Alain

HOUBRE Serge

DONOLATO Ludovic

DJEFFAL Aziz
BOTTA David

MOYEN Thierry

VOGEL Lionel

CHALICARNE Valérie
FERBER Johnny
CRESSON Jeremie
SCHMITZ Stéphanie
GERGEN Sebastien
NOSS Benoit

SIMON Stephane

PENNERATH Jean

christophe
PAUCET Jacky
RETTEL Lisa
FALK Guillaume
COSTA Michael

MARLHAC Antoine

NAT. ANNEE CLUB

1978

1992

1995

1980

1975

1965

1987

1979

1994

1995

1974

1968

1975

1966

1978

1967

1975

1991

1985

1989

1985

1981

1971

1970

1965

1984

1997

1980

1993

2002

TRIATHLON LANEUVEVILLE
DEVANT NA

TRI CLUB BISCHWILLER

METZ TRIATHLON

TRIATHLON THIONVILLE YUTZ

CLUB

TRIATHLON THIONVILLE YUTZ

CLUB

NEW SARREBOURG TEAM
TRIATHLON

TRIATHLON GRAND VILLERUPT

54

METZ TRIATHLON

TRIATHLON THIONVILLE YUTZ

CLUB

TRI CLUB BISCHWILLER

SARREGUEMINES TRIATHLON

CLUB

NATATIONIRUN T1 VELO T2

23:13 01:24 1:18:58 01:17 45:50
18:53 01:37 1:18:52 01:10 51:.02
20:15 01:17 1:20:36 01:18 48:26
23:17 01:40 1:22:35 00:59 43:51
24:39 01:59 1:18:48 00:50 47:16
20:38 01:26 1:19:35 0111 52:06
21:01 01:26 1:23:25 01:01 49313
25:00 03:05 1:20:04 02:13 46:1

19:56 01:22 1:24:05 01:.00 50:14
22:56 02:13 1:20:39 02:06 48:46
23:27 02:12 1:24:53 00:45 45:24
26:00 01:41 1:20:01 00:56 48:21

22:12 01:16 1:23:49 01:23 48:38
21:54 02:09 1:21:54 02:08 49:50
23:50 02:06 1:20:54 01:35 50:06
24:37 02:22 1:24:00 01:28 46:32
22:45 02:23 1:17:20 02:04 56:20
23:58 01:16 1:22:08 01:26 52:29
26:06 02:10 1:24:05 01:25 47:46
24:54 03:18 1:25:54 02:55 45:27
23:57 01:59 1:24:15 01:32 51:.00
22:20 01:46 1:26:32 00:45 51:28
25:03 02:37 1:28:21 00:35 46:19
21:.03 0211 1:31:26 01:34 46:52
20:16 01:30 1:28:57 01:03 b1:32

22:24 01:28 1:19:35 01:22 58:59
24:3] 01:29 1:30:30 01:05 46:55
21:40 02:29 1:23:16 01:22 55:59
22:05 02:12 1:24:03 02:09 55:33
22:03 01:28 1:21:08 01:16 1:01:43
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COURSE ARRIVEE

2:30:42 '

2:31:34
2:31:52
2:32:22
2:33:32 ¢
2:34:56 -
2:36:06 ';

2:36:33 -

2:36:37 -

2:36:40 -

2:36:41

2:36:59 '

2:37:18

2:37:55 '
2:38:31

2:38:59 '

2:40:52

2:41:17
2:41:32
2:42:28 -
2:42:43 -
2:42:51
2:42:55 -

2:43:06 '

2:43:18

2:43:48 -

2:44:30 -

2:44:46 -

2:46:02 -~
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POS. DOSSARD NOM PRENOM

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

.

2.

113.

114.

115.

116.

DNF

DNF

DNF

DNF

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

126

83

28

68

99

46

12

82

39

43

116

75

15

100

11

102

106

109

19

35

59

86

18

KLEIN Caroline

FIORUCCI Jean-

philippe

ZYWITZA Sébastien

MICHEL Julien

LOCATELLI Julien

LENTCHAT Olivier

PIERSON Adrien

BOUBEL Sandra

RASEMONT Dany

ROSSIGNOL Julien

KOENIG Simon

MOLTER Roland

TEKEM NZEALE

Christian

BEAUGNON Rémy

LALVEE Laurent

DURAND Céline

DEREMETZ David

FRANK Michaél

PAOLILLO Mathieu
JACOB Florence
BIREN Daniel
DUPONT Aurélien

HAESEN Lionel

KEIFFER Frédéric

DEKNOP Benoit

NAT. ANNEE CLUB

1972

1972

1976

1993

1979

1971

1986

1977

1976

1988

1987

1970

1979

2002

1970

1978

1997

1990

1985

1991

1999

1990

1981

1975

1970

NEW SARREBOURG TEAM
TRIATHLON

TRICAT

TRIATHLON THIONVILLE YUTZ
CLUB

TRIATHLON GRAND VILLERUPT
54

TRIATHLON THIONVILLE YUTZ
CLuB

NEW SARREBOURG TEAM
TRIATHLON

TRIATHLON LANEUVEVILLE
DEVANT NA

TRIATHLON THIONVILLE YUTZ
CLuB

NEUVES MAISONS TRIATHLON
54

TRI CLUB BISCHWILLER

TRIATHLON GRAND VILLERUPT
54

TRIATHLON THIONVILLE YUTZ
CLUB

TRICAT

TRIATHLON THIONVILLE YUTZ
CLuUB

NATATION/RUN T1

21:44

24:24

23:20

27:54

25:36

23:46

22:47

21:34

21:27

23:25

26:23

26:21

24:30

27:59

26:58

20:57

17:32

16:17

16:27

VELO T2

01:34 1:27:.01 01:23 55:59

01:19 1:28:46 01:21 bl:57

01:03 1:25:02 00:59 57:37

01:42 1:26:57 00:35 5l1:15

01:58 1:28:21 00:45 55:08

02:59 1:33:39 01:30 50:29

02:24 1:20:27 01:37 1:05:13

02:49 1:30:38 01:b1 b6:57
03:07 1:29:57 01:16 58:57

03:34 1:34:23 01:30 52:32

04:19 1:27:50 01:34 56:18

01:33 1:31:41

01:59 59:46

02:52 1:34:55 01:43 59:30

01:53 1:36:33 00:30 58:23

02:08 1:38:33 02:00 1:02:37

O1:51

01:20

00:54 1:09:57 00:33

00:33

Adapter son consentement

COURSE ARRIVEE

2:47:41

2:47:47 -

2:48:01

2:48:23 -~

2:51:48

2:52:23 -~

2:52:28 -’

2:53:49

2:54:44

2:55:24 -

2:56:24 -

3:01:20

3:03:30 -~

3:05:18

3:12:16
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CONTACT

@ 67220 TRIEMBACH AU VAL (FR)

KEEP THE TIME | CAPTUREZ LE TEMPS
8 info(@)sporkrono.fr

RESEAUX SOCIAUX CONFEDERATION

DES METIERS
DECHRONOMETRAGE
€T DE BILLETTERIE SPORTIVE

G
AFFILIE
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